
 
 

1 

ČR – Okresní soud v Karlových Varech 

Moskevská 17 

360 33 Karlovy Vary                                                                                                        

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

45 Spr 1688 /2015   

 

                                   Karlovy Vary, dne 8.9.2015 

 

                                                                      

                              

Změny rozvrhu práce pro rok 2015 

S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 28.9.2015           

ke změně rozvrhu práce pro rok 2015 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je 

následující: 

 

1. Na str. 9 se přidává další řádek, který zní: 

Zapisovatelka Jaroslava KAŘÍZKOVÁ 

Lenka VRAŠTILOVÁ 

Renata GROSSOVÁ 

Jana BÖNISCHOVÁ 

Lenka PROKOPOVÁ, 

DiS. 

Kateřina JÍROVÁ 

Alena BABIČOVÁ 

Zastupování vzájemné. 

Provádí mundážní práce, 

zapisují u ústních jednání. 

Provádí další 

administrativní práce dle 

příkazu vedoucích 

kanceláře T úseku. 

 

2. Dále na str. 9 dochází k výmazu jména Alena Babičová a je nahrazeno jménem 

Barbora Bačová 

3. Na straně 13 a 14 dochází u všech VSÚ k úpravě poměru u senátu 44 P a Nc z 1/3 na 

¼. 

4. Na straně 14 zní text v oboru působnosti u tajemnice Ing. Heleny Křížové takto:  

 

Provádí jednoduché úkony dle § 6 jednacího řádu na základě pověření předsedkyně 

soudu v senátu 44 P a Nc /1/4/. Vyhotovuje statistiku v senátech 20 P a Nc /1/2/ a 21 

Pa Nc /1/2/. Provádí ¼ řízení o určení otcovství. Provádí mundážní práce, zapisuje u 

ústních jednání a provádí další administrativní práce dle pokynu nadřízeného. 

 



 
 

2 

5. Na straně 15 se přidává další řádek tabulky, který zní: 

Vedoucí kanceláře Lenka KŘEPINSKÁ 

Lenka BRABCOVÁ 

Simona VLKOVÁ 

Libuše KLABANOVÁ 

 

Obstarává samostatně 

úkony, které jsou jí 

svěřeny dle předpisů 

o. s. ř., vnitřního a kancel. 

řádu pro OS (§ 5, § 8) a j. 

ř. pro OS. Vede spisovou 

evidenci v rejstříku 0 P a 

44 Nc a senátu  44 P a Nc 

/100% /. Zastupuje vyšší 

podací oddělení a 

informační centrum. Na 

pokyn soudce či VSÚ 

provádí lustru v Seznamu 

přihlášených o určení 

opatrovníka vedený 

NKˇCR.  

 

6. Dále na str. 14 a 15 se přidává u všech stávajících vedoucí kanceláře další zastupující 

a to Lenka Křepinská 

7. Rovněž se na uvedené str. 15 vypouští celý třetí řádek tabulky týkající se rejstříkové 

vedoucí.  

8. Dále na str. 15 se v posledním řádku tabulky vypouští jména Barbora Bačová a 

přidávají se nově jména Vendula Blažková a Nikola Mudrová. 

9. Na str. 18 se ve 4 řádku tabulky vypouští jméno zastupující soudkyně Mgr. Blanka 

Magliová a nově se nahrazuje jménem Mgr. Petr Vošta.  

10. Na str. 21 a 22 se odebírá v oboru působnosti u VSÚ Ivety Marešové a Andrey 

Jandákové senát 17 (podíl 1/3) a přidává se celý senát 17 do oboru působnosti VSÚ 

Marii Jiráskové. 

11. Na str. 27 se v druhém řádku tabulky vypouští jméno soudního vykonatele Emanuel 

Egermaier a nahrazuje se jménem Martin Hájek.  

12. Dále na str. 27 se ve třetím řádku tabulky vypouští jméno vedoucí kanceláře Marie 

Cigániková a nahrazuje se jménem Marcela Hovorková. Rovněž v oboru působnosti 

se vypouští Marie Cigániková a nahrazuje se jménem Marcela Hovorková.  

13. Na str. 28 se na druhém řádku tabulky u pracovnice informačního centra vypouští 

jméno Marcela Hovorková.  



 
 

3 

14. Dále na stejné straně se vypouští pod nadpisem Justiční čekatelé jméno Mgr. Petr 

Ševčík a nahrazuje se jménem Mgr. Dalibor Čermák.  

15. Na str. 33 se na první řádek tabulky v druhém sloupci Zástupce doplňuje jméno Ing. 

Bc. Jana Purkartová (zástup jen pro věci personální).   

16. Dále na str. 33 se ve třetím řádku tabulky na pozici zástupce vypouští jméno Emanuel 

Egermaier a nahrazuje se jménem Bc. Markéta Ledvinková (tato změna je platná až od 

01.10.2015).  

17. Dále na str. 33 se ve čtvrtém řádku tabulky  vypouští jméno Emanuel Egermaier a 

nahrazuje se jménem Bc. Markéta Ledvinková (tato změna je platná až k 01.10.2015). 

18. Na str. 34 se v prvním řádku tabulky vypouští jméno vymáhajícího úředníka Emanuel 

Egermaier a doplňuje se Bc. Markéta Ledvinková (tato změna je platná až 

k 01.10.2015). Do kolonky oboru působnosti se u jmenované doplňuje věta „provádí 

odpisy pro všechny dokladové řady“.  

19. Rovněž na str. 34 se ve třetím řádku tabulky vypouští jméno Dana Michalová a 

nahrazuje se jménem Zuzana Střelcová.  

20. Na str. 41 se vypouští v příloze č. 2 jméno Marie Kučerová a nahrazuje se jménem 

Lenka Křepinská.  

 

 

 

                                                                           JUDr. Dagmar    M i k o l á š o v á , v.r. 

                                                                                 předsedkyně okresního soudu 


